
Mieszkanie sprzedaż Wisła Na Bukową Bukowa

602 271 149
Bukowa
Wisła,  Śląskie 

Price:  zł380,000.00    Size: 50 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Prezentowany apartament znajduje się w ładnej i prestiżowej okolicy z widokiem na las. Blisko
centrum, 3 minuty do nadwiślańskiej ścieżki spacerowej, ok 10 min na piechotę do deptaka z
amfiteatrem w Wiśle oraz głównego palcu pełnego atrakcji turystycznych.

Apartament M-3 o powierzchni około 50m 2 miejsce parkingowe w cenie.

Rozkład pomieszczeń: Apartament składa się z salonu, osobnej jadalni z kuchnią, Ponadto
przedpokój, WC w łazience.

BARDZO WYSOKI STANDARD WYKOŃCZENIA

Teren posesji ogrodzony, sprzątany, odśnieżany oraz dozorowany. Na terenie znajduje się
piaskownica dla dzieci, ławki, miejsce na ognisko i do grillowania oraz zejście do strumyka, taras.
Budynek posiada windę.

Położenie: Bliskie sąsiedztwo najatrakcyjniejszych wyciągów w Wiśle(Nowa Osada 4 km, Soszów
4km, Cieńków 7km), oraz hotelu Gołębiewski z basenami Tropicana (za ok 300m), centrum(1km),
szlaków turystycznych. Bardzo łatwy dojazd zwykłym autem osobowym zimą, blisko drogi
głównej.

Inwestycja zlokalizowana jest w malowniczej dolinie „Bukowa” w Wiśle. Jest to część Beskidu
Śląskiego, wchodzącego w skład Karpat zewnętrznych. Budynek poprzez wejście główne posiada
dostęp do drogi od strony ul. Bukowej. Na działce położonej pomiędzy budynkiem DW Silesia a
budynkiem apartamentowym wykonanym w etapie I, zlokalizowano budynek wielorodzinny
o czterech kondygnacjach, w tym jedna podziemna i poddasze użytkowe. Na poszczególnych
kondygnacjach zostało zaprojektowane po 7 apartamentów o zróżnicowanej powierzchni
użytkowej, dostępnych ze wspólnej klatki schodowej, wyposażonej w windę.
W część podziemnej znajdują się wspólne miejsca postojowe dla samochodów osobowych oraz
wydzielone zamykane boksy przystosowane do przechowywania nart, rowerów itp.
Apartamenty kondygnacji parterowej posiadają bezpośrednie wejście z pokoju dziennego na
teren. Pozostałe mieszkania zostały wyposażone w tarasy i balkony skąd można podziwiać uroki
doliny „Bukowa”.
Poszczególne apartamenty składają się z pokoju dziennego, kuchni, łazienki, komunikacji oraz
jednego pokoju sypialnego. Inwestycja położona jest niedaleko dworca PKP i PKS, posiada
również łatwy dojazd z drogi szybkiego ruchu Katowice - Wisła.

W OBIEKCIE SĄ PROFESJONALNI OPERATORRZY WYNAJMU APARTAMENTÓW DZIĘKI CZEMU
WŁAŚCICIELE NIE MUSZĄ OSOBIŚCIE ZAJMOWAĆ SIĘ WYNAJMOWANIEM APARTAMENTÓW
ORAZ MOGĄ LICZYĆ NA PONAD PRZECIĘTNE ZYSKI, KORZYSTAJĄC Z APARTAMENTÓW W
DOGODNYCH DLA SIEBIE OKRESACH. MOŻNA OCZYWIŚCIE APARTAMENT WYKORZYSTYWAĆ
WYŁĄCZNIE DO SWOICH POTRZEB.

Zapraszamy na prezentację apartamentów!

Dlaczego warto zainwestować w Apartamenty Wakacyjne w Wiśle :

Scan or Visit For

More Information
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1. Inwestycja w nieruchomości to podwójny zysk: bieżący zysk z najmu + wzrost wartości
nieruchomości (wzrost kapitału).

2. Nieruchomości w przeciwieństwie do Funduszy Inwestycyjnych są łatwiejsze w zrozumieniu.
Inwestowanie w nieruchomości jest logiczne i oparte na zdrowym rozsądku. Każdy sam może
określić atrakcyjność i wartość inwestycji.

3. Nieruchomości nigdy nie wyjdą z mody, są i będą uważane za podstawowe potrzeby człowieka.
Jako narzędzie inwestycyjne ciągle i konsekwentnie wzrastają na wartości.

4. Są jedną z bezpieczniejszych form inwestowania pieniędzy. Jedynie lokaty bankowe i obligacje
uznawane są za bezpieczniejsze, ale również generują mniej zysku.

5. Zawsze zdarzają się okazje kupna nieruchomości poniżej jej wartości rynkowej, obecny czas
sprzyja obniżkom ceny.

6. Wymagany jest niski wkład własny w stosunku do wartości inwestycji, dzięki możliwości
finansowania nieruchomości kredytem mieszkaniowym nawet w 100%.

Jakie korzyści wiążą się z nabyciem takiego apartamentu?

Kupując apartament inwestycyjny, uzyskujesz możliwość oddania zakupionego apartamentu w
zarządzanie profesjonalnemu operatorowi obiektu, który zajmie sie jego wynajmem. Dzięki temu
rozwiązaniu stajesz się właścicielem nieruchomości, o wyjątkowo atrakcyjnej


